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    Sprawdź obiekty konferencyjne w najciekawszych miejscach


    
        
                            
    
        
        
            Warszawa

        

    
    
        Organizacja konferencji w Warszawie oznacza możliwość wyboru. Hotele konferencyjne, pałace, lofty, ośrodki szkoleniowe w centrum lub wśród zieleni, czekają na organizatorów spotkań w stolicy.

    





                            
    
        
        
            Kraków

        

    
    
        Prestiżowa lokalizacja na eventy. Kraków przyciąga unikalnymi zabytkami oraz bogatą ofertą kulturalną. Konferencje w Krakowie odbędą się w niepowtarzalnym klimacie historycznego miasta.

    





                            
    
        
        
            Łódź

        

    
    
        Położenie w sercu kraju ułatwia dojazd na konferencje organizowane w Łodzi. To też miejsce znanych festiwali, wspaniałe rewitalizowane obiekty postindustrialne i nowoczesne sale konferencyjne.

    





                            
    
        
        
            Wrocław

        

    
    
        „Wrocław – miasto spotkań” to nie tylko hasło promocyjne. Rynek MICE w historycznej stolicy Dolnego Śląska rozwija się prężnie, a oferta miejsc na szkolenia i kongresy jest coraz bogatsza.

    





                            
    
        
        
            Poznań

        

    
    
        Poznań idealnym miejscem na targi? Tak! Właśnie tu powstało najstarsze centrum wystawiennicze w Polsce – Międzynarodowe Targi Poznańskie, a co roku otwierane są nowe hotele konferencyjne.

    





                            
    
        
        
            Gdańsk

        

    
    
        Miasto, które inspiruje historią i zabytkami: Dwór Artusa, Bazylika Mariacka, Wyspa Spichrzów. Gdańsk przyciąga organizatorów nie tylko salami z widokiem na morze, ale i wyjątkową atmosferą.

    





                            
    
        
        
            Zakopane

        

    
    
        Sezon w górach trwa cały rok. Zakopane oferuje duże obiekty na konferencje na kilkaset osób, jak i klimatyczne hotele na kameralne eventy. A ponadto – wiele atrakcji po zakończonej pracy.

    





                            
    
        
        
            Katowice

        

    
    
        Katowice zawojowały rynek spotkań! Stolica Górnego Śląska w krótkim czasie przekształciła się w miejsce, w którym organizowane są duże wydarzenia biznesowe i mniejsze konferencje branżowe.
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	Większy wybór - dostęp do pełnej bazy obiektów i artykułów
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Konferencje.pl – tysiące miejsc na konferencje. Skorzystaj z profesjonalnej wyszukiwarki lub zleć nam wybór idealnej sali konferencyjnej spośród ponad 5000 hoteli, ośrodków, pałaców, a także hal, teatrów i muzeów oraz innych oryginalnych miejsc. Wyślij zapytanie, a otrzymasz oferty bezpośrednio na swój e-mail.










